РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Быстроистокского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«  28  »            01         2016 г.                                                        № 9-1р

№______

с. Быстрый Исток

Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

Руководствуясь ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации района

                                     Е.Н. Довгаль
Светлана Николаевна Чублова

8 (38571) 22-4-35

Утверждено распоряжением Администрации

Быстроистокского района, Алтайского края

от « 28 »   01     2016г. № 9-1р

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2016 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение  объекта

	1
	2
	3

	1
	Нежилое здание котельной                (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью 100,4 кв.м.
	Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Савельева, 50.

	2
	Нежилое здание котельной                (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью 91,9 кв.м.
	Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3